
Commune de la Sonnaz
La Sonnaz

21.03.2024 7:50:38

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GÉNÉRALE 90,000.00102,260.25 140,776.85

102,260.25 90,000.00 140,776.85

02 Services généraux 90,000.00102,260.25 140,776.85

022 Services généraux, autres 90,000.00102,260.25

0220 Services généraux, autres 90,000.00102,260.25

0220.5060.02 Logiciel informatique 90,000.00102,260.25

029 Immeubles administratifs, non mentionné 140,776.85

0291 Immeuble communal (Cormagens) 140,776.85

0291.5040.00 Rénovation de l'immeuble communal 140,776.85
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2 FORMATION
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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5 PRÉVOYANCE SOCIALE

Page: 6



Commune de la Sonnaz
La Sonnaz

21.03.2024 7:50:38

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TÉLÉCOMMUNICATIONS 920,000.00151,112.67 349,308.10 -18,179.00

151,112.67 920,000.00 367,487.10

61 Circulation routière 920,000.00151,112.67 349,308.10 -18,179.00

615 Routes communales 920,000.00151,112.67 349,308.10 -18,179.00

6150 Routes communales 920,000.00151,112.67 349,308.10 -18,179.00

6150.5010.02 Réfection et aménagement route du Hobel, 6,759.05 317,371.45

6150.5010.03 Réfection et aménagement 30km/h, Lossy 42,000.0030,246.15 4,682.00

6150.5010.04 Crédit d'étude 30km/h école de Lossy 4,402.30

6150.5010.05 Crédit d'étude rénovation/modification s 8,767.90

6150.5010.09 Réaménagement route de Pensier et créati 625,000.005,740.40 8,160.95

6150.5010.10 Réaménagement route du Vallon et modérat 168,000.007,261.28

6150.5010.11 Crédit d'études faisabilité modération v 16,222.04 5,923.50

6150.5010.12 Eclairage public-mesures économie d'éner 85,000.0084,883.75

6150.6310.00 Subventions cantonales -18,179.00
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7 PROTECTION DE L’ENVIRONNEMENT ET AMÉNAGE 103,111.75 686,000.00 165,100.0021,610.54 162,756.10 354,007.10

520,900.0081,501.21 191,251.00

71 Approvisionnement en eau 79,089.15 50,000.00 74,942.15 254,112.75

710 Approvisionnement en eau 79,089.15 50,000.00 74,942.15 254,112.75

7101 Approvisionnement en eau (communal) 79,089.15 50,000.00 74,942.15 254,112.75

7101.5031.01 Construction de conduites route du Hobel 74,942.15

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 79,089.15 50,000.00 254,112.75

72 Traitement des eaux usées 24,022.60 686,000.00 80,000.0020,355.84 23,080.75 99,894.35

720 Traitement des eaux usées 24,022.60 686,000.00 80,000.0020,355.84 23,080.75 99,894.35

7201 Traitement des eaux usées (communal) 24,022.60 686,000.00 80,000.0020,355.84 23,080.75 99,894.35

7201.5032.01 Crédit d'étude surdimensionnement eaux c 23,080.75

7201.5032.03 Redimensionnement collecteur EC, bassin 677,000.0014,433.84

7201.5032.04 Crédit d'études surdimensionnement eaux 9,000.005,922.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 24,022.60 80,000.00 99,894.35

74 Aménagements 35,100.001,254.70 64,733.20

741 Corrections de cours d'eau 35,100.001,254.70 64,733.20

7410 Corrections de cours d'eau 35,100.001,254.70 64,733.20

7410.5020.00 Travaux d'endiguement 1,254.70 60,017.65

7410.5020.01 Crédit d'étude protection des crues et r 4,715.55

7410.6300.00 Subventions fédérales 18,900.00

7410.6310.00 Subventions cantonales 16,200.00
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8 ÉCONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPÔTS 274,983.46103,111.75 335,828.10 652,841.05

171,871.71 317,012.95

99 Postes non ventilables 274,983.46103,111.75 335,828.10 652,841.05

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 103,111.75 335,828.10

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 274,983.46 652,841.05
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378,095.21 1,696,000.00 165,100.00378,095.21 988,669.15 988,669.15

Excédent de charge 1,530,900.00

378,095.21 1,696,000.00 1,696,000.00378,095.21 988,669.15 988,669.15
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